
 

 

УКРАЇНА 
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                              Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від 26 жовтня 2021 р.                        с. Тупичів                              № 90 - о. д. 

                                                                                                                                                    

Про внесення змін до загального  фонду бюджету 

 

      Відповідно до Бюджетного кодексу України, спільного розпорядження 
голів Чернігівської обласної державної адміністрації та Чернігівської 
обласної ради №57 «Про виділення коштів» від 19.10.2021 року, п.16 

рішення 3 сесії 8 скликання Тупичівської сільської ради  від 27.01.2021 року 
«Про внесення змін до рішення 2 сесії 8 скликання від 23.12.2020 року. 
«Про місцевий бюджет Тупичівської сільської територіальної громади на 
2021 рік (код бюджету 25523000000)»,  зобов’язую: 
 

1. Збільшити дохідну частину загального фонду сільського бюджету ТГ 
за ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» (на виконання 
доручень виборців депутатами обласної ради) на суму 27 280,00 грн. 

2. Збільшити видаткову частину загального фонду сільського бюджету ТГ 

по КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» по КЕКВ 2730 «Інші соціальні виплати» в 
сумі 6 120,00 грн. на виплату адресної матеріальної допомоги: Зубов Іван 
Георгійович у сумі 3 060,00 грн. та Казімір Микола Васильович у сумі 
3 060,00 грн. 

3. Збільшити видаткову частину спеціального фонду сільського бюджету 
ТГ по КПКВКМБ 0114060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» по КЕКВ 
3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування» в сумі 21 160,00 грн (передача коштів із загального до 
спеціального фонду бюджету розвитку) на придбання музичної 
апаратури для будинку культури та зміцнення матеріально-технічної 
бази Великолиственського старостинського округу 

4.  Фінансовому відділу Тупичівської сільської ради внести відповідні 
зміни до показників бюджету сільської ТГ з подальшим затвердженням 
на сесії Тупичівської сільської ради. 

5. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.  
 



 

 

 

 

Сільський голова                                                                  Лариса ШОВКОВА 

 

 

 

 

                                            


